

Joberg Holding ApS

Erritsøgårdsvej 69
7000 Fredericia
CVR-nr. 35 24 12 05

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Jan Øberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joberg Holding ApS Erritsøgårdsvej 69 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 24 12 05
	Stiftet: 10. maj 2013
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Øberg, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Øberg Partners ApS, Fredericia
Associeret virksomhed	ITAMcomp ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, investering samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.945 kr. mod -12.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.320 kr. mod 907.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-14.945	-12.850
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	333.571	803.379
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-71.940	114.080
Andre finansielle indtægter	15.896	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42	0
Resultat før skat	262.540	904.609
3 Skat af årets resultat	-220	2.859
Ordinært resultat efter skat	262.320	907.468
Årets resultat	262.320	907.468
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-166.428	253.378
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	318.148	546.090
Disponeret i alt	262.320	907.468

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	998.966	1.215.395
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
6 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>998.966</u>	<u>1.215.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>998.966</u>	<u>1.215.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.838
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.393
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.231</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>381.849</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>381.849</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>19.428</u>	<u>2.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.277</u>	<u>9.469</u>
Aktiver i alt	<u>1.400.243</u>	<u>1.224.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.369	570.797
Overført resultat	662.580	344.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.257.549	1.103.229
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	115.385
Hensatte forpligtelser i alt	0	115.385
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.246	0
Selskabsskat	198	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.694	6.250
Gældsforpligtelser i alt	142.694	6.250
Passiver i alt	1.400.243	1.224.864

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	80.000	570.797	344.432	108.000	1.103.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-166.428	318.148	110.600	262.320
	<u>80.000</u>	<u>404.369</u>	<u>662.580</u>	<u>110.600</u>	<u>1.257.549</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	333.571	803.379
	333.571	803.379
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	-71.940	114.080
	-71.940	114.080
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198	-2.838
Regulering af tidligere års skat	22	-21
	220	-2.859
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	94.597	94.597
Kostpris 31. december 2019	94.597	94.597
Opskrivninger 1. januar 2019	1.120.798	443.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	333.571	803.379
Udbytte	-550.000	-126.500
Opskrivninger 31. december 2019	904.369	1.120.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	998.966	1.215.395

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Øberg Partners ApS, Fredericia	100 %	998.966	333.573

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	35.608	35.608	
Kostpris 31. december 2019	35.608	35.608	
Opskrivninger 1. januar 2019	-35.608	-35.608	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-77.117	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.177	1.613	
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	-115.385	
Ændring i kautionsforpligtelse	-115.385	113.772	
Opskrivninger 31. december 2019	-222.933	-35.608	
Modregnet i tilgodehavender	187.325	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	187.325	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ITAMcomp ApS, Fredericia	25 %	-890.699	20.708
6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	187.325	0	
Kostpris 31. december 2019	187.325	0	
Årets nedskrivninger	-187.325	0	
Nedskrivninger 31. december 2019	-187.325	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	
7. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
ITAMComp APS	0	115.385	
	0	115.385	

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
